
                                                        
  
                                                            ДЕРЖСТАТ 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
 
 
 

НАКАЗ 
01.03.2016                                         м. Черкаси                                          №  24 
 
 
Про проведення щорічного  
Всеукраїнського конкурсу  
«Кращий державний службовець» 
у 2016 році 
 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2007 
року № 1152 «Про проведення щорічного Всеукраїнського конкурсу «Кращий 
державний службовець» (зі змінами), відповідно до наказу Державної служби 
статистики України від 17.02.2016 № 25 «Про проведення щорічного 
«Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» у 2016 році» та 
плану роботи з кадрами в Головному управлінні статистики на 2016 рік, з 
метою виявлення та заохочення  найбільш професійно підготовлених до 
кар’єрного зростання державних службовців 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести в березні – квітні 2016 року перший тур щорічного 
Всеукраїнського конкурсу «Кращий державний службовець» (далі – Конкурс) 
серед державних службовців Головного управління статистики у Черкаській 
області. 
 

2. Внести зміни до складу Організаційного комітету із проведення першого 
туру Конкурсу (далі – Оргкомітет), затвердженого наказом Головного управління 
статистики у Черкаській області  від 01 березня 2012 р. № 25 (із змінами), 
виклавши його в новій редакції, що додається. 
 

3. Оргкомітету до 04 березня 2016 року підготувати та подати на 
затвердження в установленому порядку план заходів із проведення першого 
туру Конкурсу. 



4. Заступникам начальника Головного управління статистики, керівникам 
структурних та відокремлених підрозділів Головного управління  статистики у 
Черкаській області провести  інформаційно – роз’яснювальну роботу з метою 
залучення державних службовців до участі у Конкурсі. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник                                                                                             В. П. Приймак 
 


